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Communiqué 11 2012/09/07

Commissaires Panel

２．少年男子 ケイリン－1回戦　競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位
4 9 草彅　　駿 ｸｻﾅｷﾞ　ｼｭﾝ 1000561 秋　田 大曲農高 11.82 1
1 33 齋藤　　涼 ｻｲﾄｳ　ﾘｮｳ 1000644 群　馬 前橋工高 2
3 36 植原　琢也 ｳｴﾊﾗ　ﾀｸﾔ 1000767 埼　玉 小松原高 3
5 47 山本　修平 ﾔﾏﾓﾄ　ｼｭｳﾍｲ 1101284 東　京 昭和第一学園高 4
2 3 対馬　真秀 ﾂｼﾏ　ﾏｼｭｳ 1100796 青　森 青森商高 5
7 162 寳亀黎太朗 ﾎｳｷ　ﾚｲﾀﾛｳ 1101388 長　崎 鹿町工高 6
6 158 大隈　典大 ｵｵｸﾏ　ﾉﾘﾋﾛ 1101929 佐　賀 龍谷高 7
1 130 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口 誠英高 11.32 1
2 40 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 1101113 千　葉 千葉経済大附属高 2
5 22 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ　ﾀｲｼｮｳ 1000987 福　島 岩瀬農高 3
3 120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高 4
4 108 戸髙　大貴 ﾄﾀﾞｶ　ﾀﾞｲｷ 1100803 兵　庫 三田学園高 5
7 80 遠藤　篤希 ｴﾝﾄﾞｳ　ｱﾂｷ 1000882 愛　知 愛工大名電高 6
6 112 南　進大郎 ﾐﾅﾐ　ｼﾝﾀﾛｳ 1100877 奈　良 榛生昇陽高 7
1 152 小山　兼司 ｺﾔﾏ　ｹﾝｼﾞ 1100896 福　岡 祐誠高 11.62 1
4 27 小松　誠悟 ｺﾏﾂ　ｾｲｺﾞ 1100753 栃　木 作新学院高 2
2 145 門田　　凌 ｶﾄﾞﾀ　ﾘｮｳ 1000521 愛　媛 松山聖陵高 3
5 138 田村　裕也 ﾀﾑﾗ　ﾕｳﾔ 1101234 徳　島 小松島西高 4
3 55 小菅　裕麻 ｺｽｹﾞ　ﾕｳﾏ 1100585 山　梨 笛吹高 5
6 177 成海　大地 ﾅﾙﾐ　ﾀﾞｲﾁ 1200766 沖　縄 普天間高 6
7 16 今田　崇史 ｺﾝﾀ　ﾀｶﾌﾐ 1101003 山　形 村山農高 7
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※警告　3組 #55 小菅裕麻：ブルーバンド走行（JCF63条7）

12．少年男子 ケイリン－敗者復活戦　組合せ
※ 各組上位3名は2回戦へ 9月7日 17:00
組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 36 植原　琢也 ｳｴﾊﾗ　ﾀｸﾔ 1000767 埼　玉 小松原高
2 145 門田　　凌 ｶﾄﾞﾀ　ﾘｮｳ 1000521 愛　媛 松山聖陵高
3 120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高
4 55 小菅　裕麻 ｺｽｹﾞ　ﾕｳﾏ 1100585 山　梨 笛吹高
5 3 対馬　真秀 ﾂｼﾏ　ﾏｼｭｳ 1100796 青　森 青森商高
6 162 寳亀黎太朗 ﾎｳｷ　ﾚｲﾀﾛｳ 1101388 長　崎 鹿町工高
7 158 大隈　典大 ｵｵｸﾏ　ﾉﾘﾋﾛ 1101929 佐　賀 龍谷高
8 112 南　進大郎 ﾐﾅﾐ　ｼﾝﾀﾛｳ 1100877 奈　良 榛生昇陽高
1 22 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ　ﾀｲｼｮｳ 1000987 福　島 岩瀬農高
2 138 田村　裕也 ﾀﾑﾗ　ﾕｳﾔ 1101234 徳　島 小松島西高
3 47 山本　修平 ﾔﾏﾓﾄ　ｼｭｳﾍｲ 1101284 東　京 昭和第一学園高
4 108 戸髙　大貴 ﾄﾀﾞｶ　ﾀﾞｲｷ 1100803 兵　庫 三田学園高
5 80 遠藤　篤希 ｴﾝﾄﾞｳ　ｱﾂｷ 1000882 愛　知 愛工大名電高
6 177 成海　大地 ﾅﾙﾐ　ﾀﾞｲﾁ 1200766 沖　縄 普天間高
7 16 今田　崇史 ｺﾝﾀ　ﾀｶﾌﾐ 1101003 山　形 村山農高
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Communiqué 12 2012/09/07

Commissaires Panel

３．成年男子 ケイリン－1回戦　競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 5 阿部　拓真 ｱﾍﾞ　ﾀｸﾏ 0701030 宮　城 法政大 (11.66) 1

3 82 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重 朝日大 2

5 95 大菅　順弥 ｵｵｽｶﾞ　ｼﾞｭﾝﾔ 1000965 滋　賀 同志社大 3

4 87 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195 岐　阜 日本大 4

2 51 出澤　拓也 ﾃﾞｻﾞﾜ　ﾀｸﾔ 0501529 神奈川 明治大 降格 5

4 133 山地　大介 ﾔﾏｼﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 0401128 香　川 香川県立農業大学校 12.03 1

3 23 和田　拓磨 ﾜﾀﾞ　ﾀｸﾏ 0600803 茨　城 明治大 2

1 166 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本 日体大 3

5 117 今西　　薫 ｲﾏﾆｼ　ｶｵﾙ 0600687 鳥　取 朝日大 4

2 99 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都 日本大 5

1 72 深瀬　泰我 ﾌｶｾ　ﾀｲｶﾞ 0800730 静　岡 法政大 11.63 1

5 58 穂苅　大地 ﾎｶﾘ　ﾀﾞｲﾁ 0300641 新　潟 やすらぎの里 2

4 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512 高　知 明治大 3

2 103 谷岡　　駿 ﾀﾆｵｶ　ｼｭﾝ 0701435 大　阪 朝日大 4

3 125 河賀　雄大 ｶｶﾞ　ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広　島 立命館大 5

13．成年男子 ケイリン－敗者復活戦　組合せ
※ 各組上位3名は2回戦へ 9月7日 17:00

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 95 大菅　順弥 ｵｵｽｶﾞ　ｼﾞｭﾝﾔ 1000965 滋　賀 同志社大

2 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512 高　知 明治大

3 117 今西　　薫 ｲﾏﾆｼ　ｶｵﾙ 0600687 鳥　取 朝日大

4 51 出澤　拓也 ﾃﾞｻﾞﾜ　ﾀｸﾔ 0501529 神奈川 明治大

5 125 河賀　雄大 ｶｶﾞ　ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広　島 立命館大

1 166 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本 日体大

2 87 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195 岐　阜 日本大

3 103 谷岡　　駿 ﾀﾆｵｶ　ｼｭﾝ 0701435 大　阪 朝日大

4 99 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都 日本大
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※降格　1組 #51 出澤拓也：スプリント中の相手競技者の押し込み（JCF66条12）


